

DEVIZ - OFERTA

De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

COD P.V.C 90600000-3 LOT-2, Subdiviziune 5

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	Întreținerea muncitorilor de serviciu pe timp de iarnă în lunile Februarie, Decembrie 2026.		Unit.	4								27 375,63
								Total, inclusiv salariul				27 375,63
								Contribuții sociale și medicale			24%	6 570, 15
								Total				33 945,78
								Cheltuieli de regie			14,5%	4 922,14
								Total				38 867,92
								Beneficiul			6%	2 332,08
								Total				41 200,00
								TVA 20%				8 240,00
								Total				49 440,00

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane:

Crestian Oxana

Întocmit economist:

Godunco Galina

Mecanic:

Rotaru Mugurel

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț :

Berezovschi Sergiu